
       Página                      SOSSEGO/PB  –  08  DE JUNHO DE 2022             |                ANO – XXI       |      EDIÇÃO Nº 990 

 

 

Rua Horácio Ferreira, nº 167, Centro, Cep 58177-000-Telefone (83)3643  1066 / e-mails pmsossego@hotmail.com  /  pms.sad@sossego.pb.gov.br  /  site www.sossego.pb.gov.br  
 

1   

 

 

PORTARIA Nº 017/2021-GP. 

 

 

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SOSSEGO, Estado da Paraíba, no 

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica, Constituições Federal, 

Estadual e demais normativos legais de regência: 

 

 Considerando as qualificações e habilitações necesárias para o exercício 

dos encargos funcionais a que esta se destina; 

 

 R E S O L V E: 

 

 Art. 1º – NOMEAR, PAMELA BRUNA DA SILVA DE OLIVEIRA, 

para exercer o cargo de provimento em comissão de Chefe do Setor Cadastro e o de 

Estatística Geral, com lotação na Secretaria de Administração Geral, pertencente à 

Estrutura Administrativa deste Município, servindo-lhe de título o presente ato. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 01/03/2021. 

 

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário. 

 Registre-se, 

 Publique-se, 

 Dê-se ciência. 

 

 Gabinete da Prefeita de Sossego/PB, em 08 de março de 2021. 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

mailto:pmsossego@hotmail.com
mailto:pms.sad@sossego.pb.gov.br
http://www.sossego.pb.gov.br/

